常州市金坛区政府采购

入围通知书
编号：坛政采框[2023]0001号

常州市金坛区华夏汽车运输有限公司、常州市用心汽车维修服务有限公司、常州长荡湖汽车服务有限公司、常州金坛万隆汽车维修有限公司：

常州市金坛区国家机关、事业单位和团体组织车辆租赁服务框架协议采购项目经评委会评审，确定你单位为入围供应商，入围折扣

如下表：

序号 供应商名称 入围折扣（%）

1 常州市金坛区华夏汽车运输有限公司 56

2 常州市用心汽车维修服务有限公司 60

3 常州长荡湖汽车服务有限公司 60

4 常州金坛万隆汽车维修有限公司 62

相关事宜通知如下：

1、请贵公司持本通知书于2023年05月17日前到本项目采购单位(常州市金坛区人民政府办公室)办理签 订合同等相关事宜，并在合

同签订后七个工作日内将合同送我中心见证备案，项目采购单位联系人：陈丽霞，联系电话：82821790.

2、请按合同约定认真履约。履约结束后及时以书面形式向采购单位提请组织验收。

3、不能按时签订合同、履约的，请提前向采购单位及常州市金坛区政府采购中心说明。因你公司原因不能按时签订合同、履约的，应承

担相应法律和经济责任。

常州市金坛区政府采娘中心